orientamento” per un numero max. di ore pari a 360 complessive (n. 18 ore ciascuna edizione per percorsi 

individuali), suddivise tra le figure individuate e per le ore indicate nelle rispettive lettere di incarico; 

▪ di imputare la relativa spesa max complessiva di € 15.120,00 (euro quindicimilacentoventi/00) alla scheda 

finanziaria A.3.12 denominata “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – D.M. n. 19/2024 – Codice identificativo del 

progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53439 - CUP: